
UCHWAŁA NR XXVIII/312/2020 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji do spraw Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378) i § 73 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Augustowa uchwalonego uchwałą Nr XI/127/19 Rady Miejskiej 
w Augustowie z dnia 27 czerwca 2019 r. (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2019 r. poz. 3516) Rada Miejska w Augustowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radną Krystynę Wilczewską do składu Komisji do spraw Budżetu Rady Miejskiej 
w Augustowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568DE95B-09E0-4A9E-95F4-025AFCE2BF4C. uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zgłoszeniem przez Radną Krystynę Wilczewską swojego udziału w pracach Komisji do
spraw Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie, przedkada się projekt uchwały w sprawie zmiany skadu
osobowego Komisji do spraw Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568DE95B-09E0-4A9E-95F4-025AFCE2BF4C. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

